


ZMĚNOVÝ LIST: VZT, hromosvod		číslo ZL: 9
Název akce:	SOD č. 62 18 05 3141 - Rekonstrukce BD Francouzská 419/83	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno; IČ: 44992785	
Zhotovitel:	WALER, spol. s r.o., Selská 61, Brno; IČ: 25309536	
Změnový list vystavil:	Vlastimil Boháč	
Datum:	7. 12. 2018	
<u>Popis změny:</u>		
Rozvod vzduchotechniky vč. ventilátoru. Demontáž stávajícího hromosvodu a montáž nového vč. revize.		
<u>Zdůvodnění změny:</u>		
Odvětrání v koupelnách pomocí ventilátorů v podhledech a odvodu na fasádu – bylo řešeno v PD, chybělo však ve výkazu výměr. Z důvodu nevyhovujícího stavu stávajících svislých svodů hromosvodů je nutné tyto svody nahradit za nové. Stávající svody již nelze zpětně instalovat.		
<u>Komentář ke změně:</u>		
Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních úprav, které jsou nedílnou součástí rekonstrukce BD. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.		
Cena méně prací bez DPH :	Cena více prací bez DPH :	
- 0,00 Kč	+ 46 348,50 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:	
+ 46 348,50 Kč	=	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyřízení zhotovitele:		Vyřízení technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím  Selská 61, 614 00 Brno Datum: [redacted] 25309536 Vlastimil Boháč [redacted]		Souhlasím Datum: [redacted]
Vyřízení projektanta:		Vyřízení objednatele:
Souhlasím Datum: [redacted]		Souhlasím Datum: 11. 12. 2018 [redacted]
Přílohy:		
1. Rozpočet – ZL_9 – Změnový list č. 9		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 62 18 05 3141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83

Objekt: ZL_9 Změnový list č. 9

Rozpočet: 20.54.,20.55. VZT, hromosvod

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1
Brno

IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: WALER, spol. s r.o.
Selská 61
Brno

IČO: 25309536
DIČ: CZ25309536

Vypracoval: Vlastimil Boháč

Rozpis ceny	Celkem
HSV	14 200,67
PSV	20 587,83
MON	11 560,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	46 348,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	46 348,50 CZK
Snížená DPH	15 %	6 952,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,50 CZK

Cena celkem s DPH 53 301,00 CZK

v Brně

dne

07.12.2018

Selská 61, 614 00 Brno
DIČ: CZ25309536

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 358,00	7
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 404,00	22
99	Staveništní přesun hmot	HSV			334,04	1
728	Vzduchotechnika	PSV			20 587,83	44
M21	Elektromontáže	MON			11 560,00	25
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			104,63	0
Cena celkem					46 348,50	100

Položkový rozpočet

S:	62 18 05 3141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83
O:	ZL_9 Změnový list č. 9
R:	20.54.,20.55. VZT, hromosvod

pozn.: číslování dle soupisu prací z SoD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 358,00
1	310236241	Zazdivka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	4,00000	198,50	794,00
2	310236261RT1x	Zazdivka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi nad 60 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	4,00000	641,00	2 564,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 404,00
3	970031130	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	4,08000	2 550,00	10 404,00
		1NP : 0,32+0,32+0,9+0,7		2,24000		
		2NP : 0,32+0,32+0,5+0,7		1,84000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				334,04
4	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,55032	607,00	334,04
Díl: 728		Vzduchotechnika				20 587,83
5	728112111	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	38,40000	137,50	5 280,00
6	728413522	Montáž talířového ventilu kruhového do d 200 mm	kus	4,00000	154,00	616,00
7	728615212	Mtž ventilátoru středotl. potrub. do d 200mm	kus	4,00000	250,00	1 000,00
8	728001	Teplná izolace potrubí - min. vlna, 40 mm	m2	5,02400	350,00	1 758,40
9	728002	Montážní, spojovací a těsnící materiál, vč. dodávky materiálu a závěsu pro uložení potrubí	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
10	429148014	Ventilátor radiální, průtok 130 m3/hod, 25W	kus	4,00000	1 512,00	6 048,00
11	429810254	Talířový ventil 100	ks	4,00000	257,00	1 028,00
12	42981161	Potrubí SPIRO 100/3, délka 3 m	kus	13,00000	251,50	3 269,50
13	998728201	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	%	172,41500	0,51	87,93
Díl: M21		Elektromontáže				11 560,00
14	M21111	Demontáž hromosvodu a jeho likvidace	ks	2,00000	480,00	960,00
15	M21112	Dodávka, montáž hromosvodu	ks	2,00000	4 100,00	8 200,00
16	M21113	Revize hromosvodu	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				104,63
116	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,09751	272,00	26,52
117	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,09751	183,00	17,84
118	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,58507	15,00	8,78
119	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,09751	242,00	23,60
120	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,09751	27,00	2,63
122	979999996	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	0,09751	250,00	24,38
121	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,09751	9,00	0,88